Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Астрахани
«Детский сад № 52 «Росинка»

414052,г. Астрахань, ул. Авиационная дом 14А, т. 25-93-53, ИНН 3019016553/ КПП 301901001

ПРИКАЗ №01-10-54

25.09.2023 г.

О внесении дополнений в Правила приема
на обучение по образовательным программам
дошкольного образования
МБДОУ г. Астрахани № 52 «Росинка»

В связи с расширением перечня условий и категорий детей, которые имеют право внеочередного
приема на обучение по основным общеобразовательным программам в государственную или
муниципальную дошкольную и общеобразовательную организацию по месту жительства их семей
на основании Федерального закона от 24.06.2023 № 281-ФЗ статей 19 и 24 Федерального закона «О
статусе военнослужащих и Федерального закона «О войсках национальной гвардии Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования МБДОУ г. Астрахани № 52 «Росинка» и дополнить приложение № 1
пунктами 14, 15 (Приложение № 1).

2. Ответственному за сайт разместить на сайте образовательной организации приказ о внесении
дополнения в Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования МБДОУ г. Астрахани № 52 «Росинка». В срок -  до 25.09.2023 г.

Заведующий МБДОУ г. Астрахан И.А. Попова